
Reiter-WB Schritt -Trab (WBO)01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Viktora 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Berger,Nele 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Ebner,Magdalena 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hagn,Lena 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Petz,Eva 100JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e
Raab,Benedikt 155JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rackl,Marie 100JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e
Schulze,Selma 1JUN RFV 1931 Kösching e.V.
Silvestre,Liliana 1JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Sonntag,Felina 100JUN RV Windhof e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB  E5/2  (WBO)02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Buchberger,Franziska 1REI RFV Berching e.V.
Bühler,Hannah 177JUN RV Windhof e.V.
Egger,Madeleine 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Fleischer,Lara 100REI PSC Schrobenhausen e.V.
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Geißler,Sophia 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Grabmair,Carina 16REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Huber,Pia 100REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Münch,Juanita 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Paulus,Sarah 177REI RFV 1931 Kösching e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Raab,Benedikt 155JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmid,Clara 177JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Schmidt,Lili 177JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Seier,Verena 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Silvestre,Gabriel 1JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Wagner,Laetitia 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/203.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Aicher,Anna Lena 156JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Alt,Jasmin 155REI RFV Mindelstetten e.V.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bals,Lilith Tabea 154JUN RFV Manching e.V.
Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Geißler,Sophia 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Grabmair,Carina 16REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Meyer,Sophie 166REI PSG Ellingen e.V.
Münch,Juanita 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Protschky,Lea 155JR RSC Ratisbona e.V.
Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schaller,Elisa 155JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmidt,Leni 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Struller,Julia 166REI RC Stephansmühle e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI PSV Wolnzach e.V
Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB  (WBO)04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Amrei 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Frauendorfer,Gwendolin 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Großhauser,Amelie 1JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schulze,Niklas 1JUN RFV 1931 Kösching e.V.
Wagner,Ariella 1JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Werner,Phillip 1JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd6 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A5/105.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Bäumler,Michaela 145REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bals,Lilith Tabea 154JUN RFV Manching e.V.
Bauch,Walter 166REI RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Bößhenz,Jennifer 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Eberhardt Dr.,Sabine 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Geißler,Sophia 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Grabmair,Carina 16REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kapp,Christina 156REI RC Stephansmühle e.V.
Linke,Isabella 166REI RV Gut Hollern II e.V.
Meyer,Sophie 166REI PSG Ellingen e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Protschky,Lea 155JR RSC Ratisbona e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmidt,Pia 155JUN PSV Mallmersdorf
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Seifart,Daniela 166REI RC Eichstätt e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI PSV Wolnzach e.V
Wappler,Robert 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wittl,Eva-Maria 155REI Pffrd. Wolfsegg e.V.
Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L306.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Armata,Jasmin 146REI PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Bäumler,Michaela 145REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Bauer,Svenja 155REI RC Stephansmühle e.V.
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Branner,Theresa Rosa 145REI RC Eichstätt e.V.
Eberhardt Dr.,Sabine 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Graschi,Ida-Marie 145JUN RFV Bad Wörishofen e.V.
Härtl,Laura 145REI RFV Berching e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Keller,Mya Noemie 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krinner,Cornelia 136REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lenat,Andrea 15REI PSC Giesenbach e.V.
Lohr,Ramona 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Protschky,Lea 155JR RSC Ratisbona e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Scharpf,Carolin 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schmidt,Pia 155JUN PSV Mallmersdorf
Seiler,Britta 146REI RSC Ratisbona e.V.
Senger,Carolin 146JR RFV Au-Hallertau e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Urmoneit,Linda 145REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Weis,Laura 145JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wittl,Eva-Maria 155REI Pffrd. Wolfsegg e.V.
Zang,Vanessa 156REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (WBO)07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adami,Tina 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Amler,Christina 166REI RC Eichstätt e.V.
Birnstein,Carina 156REI RC Eichstätt e.V.
Bochert,Charlotte 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Forster,Annika 166REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Pippig,Isabella 166JUN PSG Taubenberg e.V.
Pippig,Valentina 166JR PSG Taubenberg e.V.
Rauch,Victoria 177JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Silvestre,Gabriel 1JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Talenti,Marie-Lou 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Töpfer,Katrin 177REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Wilcken,Julietta von 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Zang,Vanessa 156REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd23 Turnierservice Grabmayer



Springreiter-WB  (WBO)08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bochert,Charlotte 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Bochert,Christine 166REI PSV 1992 Kasing e.V.
Boniberger,Tilda Mia 177JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Forster,Annika 166REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Karber,Laura 166JR Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Paulus,Sarah 177REI RFV 1931 Kösching e.V.
Pippig,Isabella 166JUN PSG Taubenberg e.V.
Pippig,Valentina 166JR PSG Taubenberg e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rauch,Victoria 177JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Riesemann,Anna 177JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Silvestre,Gabriel 1JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd17 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprfg. Kl.A*09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adami,Tina 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Ahrens,Antonia 165REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Amler,Christina 166REI RC Eichstätt e.V.
Birnstein,Carina 156REI RC Eichstätt e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bschorr,Anna 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Courtney,Christina 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Denninger,Annika 166JUN Reitsport Team 2010 e.V.
Ebner,Karin 155REI RFV Mindelstetten e.V.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gerstmayer,Eva-Maria 166REI RTG RH Holzheim e.V.
Hell,Julia 166JUN RFV Burgthann e.V.
Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Lechner,Selina 266REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Mederer,Marie 165REI RV Augsburg-West
Metzker,Monika 155REI RV Augsburg-West
Otillinger,Celia Zoe 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schmidt,Stefanie 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Schröpf,Regina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schroft,Josefine 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Six,Bruno 154REI PSV Wolnzach e.V
Straub,Kathrin 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Thurner,Anika Sophie 155REI RV Augsburg-West
Tratz,Antonia 166JUN RFV Berching e.V.
Ziegler,Christina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A*10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bschorr,Anna 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Courtney,Christina 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Denninger,Annika 166JUN Reitsport Team 2010 e.V.
Ebner,Karin 155REI RFV Mindelstetten e.V.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gerstmayer,Eva-Maria 166REI RTG RH Holzheim e.V.
Grafwallner,Claudia 165REI RC Mauritius Diepersdorf e.V.
Hell,Julia 166JUN RFV Burgthann e.V.
Karber,Laura 166JR Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mederer,Marie 165REI RV Augsburg-West
Otillinger,Celia Zoe 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Schmidt,Christina 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schönecker,Michelle 236REI RC Jura All Stars e.V.
Straub,Kathrin 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Thurner,Anika Sophie 155REI RV Augsburg-West
Tratz,Antonia 166JUN RFV Berching e.V.
Zang,Vanessa 156REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Ziegler,Christina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ahrens,Antonia 165REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bschorr,Anna 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Graf,Katharina 165REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hager,Daniela 154REI RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Imhoff,Angela 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Metzker,Lisa Marie 145JR RV Augsburg-West
Possmann,Lisa 154REI PSC Seahorse e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schröpf,Regina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Six,Bruno 154REI PSV Wolnzach e.V
Vögerl,Lena 165JR RFV Beilngries e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Graf,Katharina 165REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hager,Daniela 154REI RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Imhoff,Angela 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Metzker,Lisa Marie 145JR RV Augsburg-West
Possmann,Lisa 154REI PSC Seahorse e.V.
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Caroline 154JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Vögerl,Lena 165JR RFV Beilngries e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd11 Turnierservice Grabmayer


